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DAX

Perşembe günü Alman borsasında yıl sonu rallisi açıklandı. Dax art 

arda üçüncü gün bir önceki günün en yüksek seviyesinin oldukça 

üzerinde işlem görmeye başladı ve kârını artırmayı başardı. Önde 

gelen Alman endeksi yüzde bir artışla 15.756 puandan kapandı. Bu, 

Frankfurt karşılaştırmasının üç gün içinde 600'den fazla puan 

kazandığı anlamına geliyor.

Borsa barometresi tatiller arasında bu tempoyu korumaya bile 

yaklaşırsa, bu yıl 16.000 puana ulaşılmalıdır.

Martin Utschneider, özel bankası Donner & Reuschel teknik analisti, 

o da iyimser Dax “yakında 16.290 puan önceki rekor ulaşacak” -

ama bu mutlaka bu yıl gerçekleşmesi gerekmez.

TEKNİK ANALİZ

Dax endeksinde kısa vadeli oluşturulan yükseliş trendinde 

fiyatlamasına devam ederken küçük bir düzeltme sonrasında 

yükselişine devam edebilir. Geri çekilmelerde ilk destek seviyesi 

15633 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 15866 direnç 

konumundadır. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15633 – 15560 - 15463

Direnç Seviyeleri: 15866 – 15968 – 16070

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Tesla CEO’su Elon Musk, hisselerdeki opsiyon işlemleri için gerekli 

olan vergileri ödemek amacıyla yapacağı hisse satışlarını 

tamamladığını açıklamıştı. Musk, şirketteki hisselerini azaltmak için 

gerekli olan satışları yaptığını belirtmişti. Ünlü iş insanı böylece 10 

milyar dolarlık vergiyi de ödeyebilecek.

SEC’ye yapılan bildirime göre ise Musk’ın yaptığı hisse satışının 

değeri yaklaşık 854 milyon dolar. Bu satışlara rağmen Tesla’daki

yükseliş ise dikkat çekti. Şirket hisseleri %7,5 artarken, toplam 

piyasa değeri ise yeniden 1 trilyon doların üzerine çıktı. Musk, ABD 

saatiyle Çarşamba akşamı da hisse satışlarını imâ ederek 

“Neredeyse bitti” diye tweet atmıştı.

Uzmanlar ise Musk’ın bu hamlesinin, Tesla hisseleri üzerindeki satış 

baskısını kaldırdığını belirtiyorlar. Analist Dan Ives da, “Tesla

boğaları için birkaç karanlık haftanın ardından bazı güzel haberler 

gelecektir” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq’ta Tesla hisselerinin satış baskısının kalkmasıyla yükselişe 

geçen endekste gün içerisinde yükselişlerin devamında 16501 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması hacimli 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 16134 destek 

olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 16134 – 15986 - 15806

Direnç Seviyeleri: 16501 – 16657 – 16789

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, yatırımcıların Omikron varyantından kaynaklanan 

risklere odaklanmasıyla geçen haftayı yükselişle kapattıktan sonra 

yeni haftaya 1.809 dolar civarında yatay bir seyirle başladı. Gram 

altın ise Dolar/TL ’deki düşüşle 650 TL’nin altında işlem görüyor.

ABD Başkanı Joe Biden’ın sağlık danışmanı Anthony Fauci, 

araştırmaların yeni varyantın çok ağır semptomlara yol açmadığına 

işaret etmesine rağmen artan vakalardan dolayı hastanelerin 

dolabileceği uyarısında bulundu.

Oanda Kıdemli Piyasa Analisti Jeffrey Halley, Noel tatiline girerken 

piyasa risklerine karşı artan hedgelerle beraber altın fiyatlarının 

desteklendiğini belirtti. “Tatil öncesi yapılan hedgeler altın fiyatlarını 

cuma günü yüzde 0,27 yükselterek 1.808 dolara taşıdı” diyen 

Halley, altın fiyatlarının bu hafta 1.790-1.815 dolar aralığında 

seyretmesini beklediğini ama 1.815 dolar aşıldığı takdirde sonraki 

hedefin 1.840 dolar olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları Omikron'a dair endişelerin artmasıyla geçen haftayı 

yükselişle kapattı. Aşağı yönlü hareketlerde ilk destek seviyesi 1800 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1814 direnci 

bulunuyor. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1800 – 1794 - 1785

Direnç Seviyeleri: 1814 – 1820 – 1826

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, Noel'in kapanışında tutarsız bir şekilde yükseldi. 

Son zamanlarda, Kuzey Denizi Brent petrolünün bir varili (159 

litre) 76.14 ABD doları olarak fiyatlandı ve neredeyse hiç 

değişmedi. Amerikan West Texas Intermediate (WTI) varil fiyatı 

yüzde 1.4 artışla 73.76 dolara yükseldi.

Ticaretin sessiz olduğu bildirildi - birçok piyasa katılımcısı zaten 

defterlerini kapatmış ve yılın başlangıcını bekliyordu, dedi. Artış 

son zamanlarda durmuş olsa bile - öncelikle yeni korona varyantı 

Omikron'un olası etkileriyle ilgili endişeler nedeniyle, petrol fiyatı 

bu yıl yaklaşık yüzde 50 arttı.

Ocak ayının ilk haftasında, 4 Ocak'ta, önde gelen petrol 

ihracatçılarına ileri üretim politikaları hakkında bilgi verilecek. Son 

olarak, ihracat kartelinin üyelerini ve Rusya gibi diğer üretici 

ülkeleri içeren OPEC plus grubu, Aralık ayı başında petrol 

üretimini artırma kararı aldı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, yatırımcıların sayıları hızla yükselen Omikron vakalarının 

önceki varyantlar kadar ağır geçmediğine dair gelen açıklamalar 

sonrasında yükseldi. Yükselişlerde 74,19 direnci takip edilebilir. 

Geri çekilmelerde 72,33 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72,33 – 70,94 – 69,64

Direnç Seviyeleri:  74,19 – 74,82 – 76,00

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Pandemi döneminde Avrupa Merkez Bankası ve pan-Avrupa 

projeleri destekleyen liderler arasındaki dayanışma Avrupa 

Birliği’nde borçlanma maliyetlerini düşürmek için bir işbirliği 

sağladı. Ancak Euro karşıtı siyasi güçlerin Fransa ve İtalya gibi 

önemli ekonomilerde iktidara gelmesi Avrupa tahvil 

piyasalarındaki sakinliği bozabilir ve ECB’nin ekonomileri 

desteklemek konusunda eli zorlaşabilir. Bloomberg Economics

karamsar senaryosunda borçlanma maliyetlerinde ülkeler arası 

makasın 300 baz puana çıkması durumunda 2022 GSYH 

büyümesinden 4 puan silinebileceğini, Euro Bölgesi’ni tekrar 

resesyona girebileceğini öngörüyor. İtalya’da Ocak 2022’de 

Cumhurbaşkanlığı seçimleri var. Fransa’da da nisan ayında 

gerçekleşecek seçimlerde Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’un

iktidarının aşırı sağ tarafından tehdit ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Paritede tekrardan 1,13 seviyesinin altına sarkabilir. Dolar 

endeksindeki toparlanmayla birlikte bu desteği kaybetmesi satış 

baskısını arttırabilir. Geri çekilmelerde takip edilebilecek destek 

seviyeleri 1,1312 ve 1,1296. Direnç seviyesi ise 1,1351 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1312 – 1,1296 – 1,1280

Direnç Seviyeleri: 1,1351 – 1,1377 – 1,1401

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de kamunun borçlanması kasım ayında beklentilerin 

üzerine çıktı. Devlet bankaları hariç utulduğunda kamu sektörü 

kasım ayında 17,4 milyar GBP borçlandı. Beklentiler ise 16 

milyar GBP borçlanılacağı yönündeydi.

Ekim ayı borçlanma rakamı ise 18,8 milyar GBP'den 12,4 milyar 

GBP'ye revize edildi.

Kasım ayı sonunda kamu borcu 2 trilyon 317,7 milyar GBP ile 

GSYH'nın yüzde 96,1'i seviyesine çıktı. Bu Mart 1963'ten 

gerçekleşen yüzde 98,3'lük orandan bu yana en yüksek 

borç/GSYH oranı oldu.

Nisan-Kasım döneminde kamu borçlanması 2020'nin aynı 

dönemine göre 116 milyar dolar azalarak 136 milyar dolar oldu.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesinde hafta başından beri toparlanma çabasında 

fiyatlanmasına devam ederken yeni haftaya da yatay fiyatlama ile 

devam ediyor. Geri çekilmelerde, 1,3378 destek konumunda. 

Olası yükselişlerde 1,3420 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3378 – 1,3359 – 1,3335 

Direnç Seviyeleri: 1,3420 – 1,3438 – 1,3467

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

TOKYO (AA) - Japonya parlamentosu, 2021 mali yıl kapsamlı 36 

trilyon yenlik (320 milyar dolar) ek bütçeyi kanunlaştırdı.

Ay başında Başbakan Kişida Fumio kabinesinin onayıyla 

milletvekillerinin takdirine sunulan ek bütçe, Danışman Meclisinde 

(Sangiin) müzakere edildi.

Meclis yeni tip koronavirüs (Kovid-19) önlem ve yardımları, afet 

hazırlığı, iç turizm ve yarı iletken çip tedarik teşviklerini kapsayan 

36 trilyon yenlik (320 milyar dolar) ek bütçeyi yasalaştırdı.

Bütçe Kovid-19 önlemlerinin yaygınlaştırılması ve sağlık 

kurumlarının yatak kapasitelerini artırmalarına yönelik 18,6 trilyon 

yen (163 milyar dolar) tahsis edecek.

Yıllık geliri 9,6 milyon yenden az hanelerdeki 18 yaş ve altı kişilere 

yönelik 100 bin yen nakit desteği verilecek. Bunun maliyeti 1,2 

trilyon yeni (10,5 milyar dolar) bulacak.

Aşı uygulamalarına 1,3 trilyon yen ve Kovid-19 ilaçlarının 

tedarikine 601 milyar yen (5,2 milyar dolar) ayrılacak.

TEKNİK ANALİZ

Paritede önceki yatay fiyatlanmasına direncine kadar yükseldi ve 

hafif satış geldi. Noel bayramı nedeniyle işlemlerde hacimsizlik 

fiyat aralığını dar bir banda çekti. USDJPY paritesinde yukarı yönlü 

ataklarda 114,682 direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 

114,093 destek seviyesidir. Destek seviyelerine yakın alış 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 114,093 – 113,838 – 113,584

Direnç Seviyeleri: 114,682 – 115,003 – 115,210

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

BN Teknoloji şirketine (Binance) Mali Suçları Araştırma Kurulunca 

(MASAK) yapılan yükümlülük denetiminde tespit edilen ihlallere 

ilişkin en üst limit olan 8 milyon lira idari para cezası kesildi.

AA muhabirinin edindiği bilgiye göre, söz konusu karar, bu alanda 

kesilen "ilk cezai müeyyide" olma özelliğini taşıyor.

MASAK tarafından Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi 

Hakkında Kanun kapsamında yapılan yükümlülük denetiminde 

tespit edilen ihlallere ilişkin Binance'e en üst limit olan 8 milyon lira 

idari para cezası kesilmesi kararlaştırıldı.

Kripto varlık hizmet sağlayıcıları, 1 Mayıs'ta Resmi Gazete'de

yayımlanan ilgili yönetmelikle MASAK yükümlüleri arasına 

eklenmişti. Buna göre, kripto varlık hizmet sağlayıcılarının tabi 

oldukları yükümlülükler, müşterinin tanınması, şüpheli işlem 

bildirimi, bilgi ve belge verme, devamlı bilgi verme ile muhafaza 

ve ibraz olarak belirlenmişti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde toparlanmalar devam ederken 48500 seviyesinde 

güçlenen alıcılar ile birlikte anlık 50900 üzerinde seyrediyor. Gün 

içerisinde alt tarafta, 49386 destek olarak belirlenmiştir Yukarı 

yönlü hareketlerde 51874 direnci belirlenmiştir. Yükselişlerin 

devamı beklenirken geri çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 49386 – 47632 – 46308

Direnç Seviyeleri: 51874 – 53187 – 54890

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Jack Dorsey, Twitter’da oldukça aktifti ve Bitcoin’e (BTC) 

olan inancını dile getirmeye devam etti. Dorsey, insanların 

bireyler ve kuruluşlar tarafından kontrol altına alınamayan 

esnek ve güvenli teknolojilere odaklanması gerektiğini 

vurguladı.

Twitter eski CEO’su ve aynı zamanda Block CEO’su olan 

Dorsey, ihtiyaç duyduğu takdirde Bitcoin üzerine çalışmak 

için her iki şirketi de bırakacağını açıklamıştı. Kısa bir süre 

önce Twitter’daki görevinden ayrıldığını duyurması, kripto 

topluluğunun bu tip yorumlar yapmasına neden oldu. Dorsey

Twitter’daki istifasını şimdilik böyle bir girişime dayandırmadı.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da tekrardan güçlenme göze çarparken 3900 

seviyesinden destek buldu ve 4000 üzerine fiyatlanmasına devam 

ediyor. ETH’de için gün içi destek seviyesi 3995, direnç seviyesi 

ise 4154. Satışların derinleşme ihtimaline karşı alış yönündeki 

işlemler için stop loss ile işlemler önemlidir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3995 – 3884 – 3764 

Direnç Seviyeleri: 4154 – 4238 – 4313

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple (XRP) ile Amerika Birleşik Devletleri Menkul Kıymetler ve 

Borsa Komisyonu (SEC) arasında devam eden davaya rağmen, 

dijital para birimi bu yıl önemli bir büyüme kaydetti.

Ripple CEO’su Brad Garlinghouse, 22 Aralık’ta SEC’in Ripple’dan

Chris Larsen’e dava açmasının arasından bir yıl geçtiğini 

söyleyerek konuyla ilgili bir dizi tweet attı.

Garlinghouse, konuyla ilgili daha önce söylediklerinin bugün de 

geçerli olduğunu vurgulayarak şu ifadelere yer verdi;

“Bu, yalnızca Ripple’a değil, Amerika Birleşik Devletleri’nin 

kriptoya yönelik bir saldırısıdır. Bazıları SEC’in suçlamalarını kabul 

ediyor ve bunun tek seferlik bir olay olduğunu söylüyor, ancak artık 

durum böyle değil.”

TEKNİK ANALİZ

Ripple’de aylardan beri süren daralan üçgen formasyonunun 

sonuna doğru gelirken kırılım yönünde doğru çok sert hareketler 

görülebilir. Göstergeler kırılımın yukarı yönlü olacağı sinyaller 

üretse de alış yönünde pozisyonlar stoplu olarak 

değerlendirilmelidir. XRP için gün içi önemli destek seviyesi 0,89 

direnç seviyesi ise 0,96 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 

kademeli alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,89 – 0,86 – 0,83

Direnç Seviyeleri: 0,96 – 0,99 – 1,03

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Bakkt Holdings’in sunduğu programa katılacak olan New Jersey 

merkezli Manasquan Bank, Programın etkili olması durumunda, 

müşterilerinin kripto para birimlerini almasına, satmasına yada elde 

tutmasına olanak sağlamayı amaçlıyor.

Bir basın açıklamasında, Bakkt Holdings projesinin 2022 yılının 

ikinci çeyreğinde başlatılacağı söylendi. Platform başlangıç olarak, 

kripto para birimlerinin yalnızca Manasquan Bank’ın perakende 

müşterilerine kabul ettirmek için giriş noktası sağlayacak. Erken 

benimseme programı yürürlüğe girdiğinde, kullanıcılar bankanın 

mobil uygulaması aracılığıyla BTC ve alternatif tokenler satın 

alabilecek, hesaplarında tutabilecek ve satabilecekler.

TEKNİK ANALİZ

EOS ,yükselişi yatay fiyatlamaya çevirdikten sonra karşılaşacağımız 

direnç seviyesi 3,55 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 3,30 

desteği bulunuyor. Salınım yatırımcılığı düşünülebilir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,30 – 3,17 – 2,99

Direnç Seviyeleri:  3,55 – 3,66 – 3,87

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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